PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
TERRA DAS ÁGUAS MINERAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO 01/2014 e PROCESSO SELETIVO 01/2014

EDITAL 08 – RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

 Prefeitura Municipal de CATUIPE
Rua Osório Ribeiro Nardes,nº.152 | Centro | Cep: 98.770-00 |CATUÍPE – RS (55) 3336-0000

  email :  administra@catuipe.rs.gov.br

1 / 1

A Prefeita Municipal de CATUÍPE/RS, IVETE MARIA KESSLER BURMANN, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica

Municipal, através do Presidente da Comissão Municipal do Concurso Público/Processo Seletivo Público, OSMAR DAL ROSS, torna público, após

conferência de dados bancários o que segue:

 1 – Retira-se o nome em duplicidade de TATIANA APARECIDA ZIMMERMANN, candidata ao cargo de Visitador do PIM, ficando esse cargo com

19 candidatos inscritos.

 2 – Acrescenta-se o nome da candidata JEANINE DE MELLO NECKEL, Inscrição 42 e data de nascimento 26/12/1992 no cargo de Monitor, ficando esse

cargo com 32 candidatos inscritos.

CATUÍPE, 14 de outubro de 2014.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

_________________________________________

OSMAR DAL ROSS

Presidente da Comissão Municipal do Concurso Público/Processo Seletivo Público 01/2014

___________________________________
IVETE MARIA KESSLER BURMANN

Prefeita Municipal de CATUÍPE